Clé a choc pneumatique 1/2" 680 Nm
7000 tr/min 6.3 bar +/- 225 |/min

Product Images



https://fr.airpress.be/catalog/product/view/id/255/s/cle-a-chocs-1-2-680-nm-7000-tr-min-6-3-bar-225-l-min-45470/

Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Consommation d'air maximale a 6.3 bar (I/sec)
Consommation d'air maximale a 6.3 bar (I/min)
Taille du carré d'entrainement (")

Tours par minute (tr/Min)

Couple de serrage max. (Nm)

Pression de service (bar)

Niveau sonore dB(A) (0 m)

Niveau sonore dB(A) (4 m)

Niveau sonore dB(A) (7 m)

45470

08712418321555

2.700000

220

200

80

+/-3.75

+/-225

1/2

7000

680

6.3

96

76

71
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